
 

POZVÁNKA 

 

Vážená paní, Vážený pane, 

co nejsrdečněji Vás zveme na  

II. Setkání rodáků obce Urbanov, které se uskuteční  

v sobotu 25. května 2013 

 
Program: 

            10.30      mše svatá v kostele sv. Jana Křtitele za všechny 

zemřelé i žijící rodáky 

                           prezentace v kulturním domě 

            12.00      slavnostní zahájení a projevy 

                           oběd 

                           volná beseda se vzpomínkami některých z vás 

       od 15.00     společné focení 

 prohlídka obce, kostela, školy, hřiště, výstavy 

fotografií, hasičského areálu (pro starší a méně 

mobilní rodáky je připraveno koňské taxi) 

       od 16.00     hudba, zpěv, tanec, občerstvení, volná zábava a další 

 

                                              Zastupitelstvo obce 

 

Vaši účast prosíme potvrdit příspěvkem 200 Kč, který lze uhradit: 

 složenkou s vyplněnou adresou odesílatele  
na adresu: Jiří Kotrba, 588 62 Urbanov 6 

 osobně na poště v Urbanově, paní Martině Chalupové 

  

POZVÁNKA 
 

Vážená paní, Vážený pane, 

co nejsrdečněji Vás zveme na II. Setkání rodáků obce Urbanov, 

které se uskuteční v sobotu 25. května 2013 

 

 
Program: 

            10.30      mše svatá v kostele sv. Jana Křtitele za všechny 

zemřelé i žijící rodáky 

                           prezentace v kulturním domě 

            12.00      slavnostní zahájení a projevy 

                           oběd 

                           volná beseda se vzpomínkami některých z vás 

       od 15.00     společné focení 

 prohlídka obce, kostela, školy, hřiště, výstavy 

fotografií, hasičského areálu (pro starší a méně 

mobilní rodáky je připraveno koňské taxi) 

       od 16.00     hudba, zpěv, tanec, občerstvení, volná zábava a další 

 

                                              Zastupitelstvo obce 

 

Vaši účast prosíme potvrdit příspěvkem 200 Kč, který lze uhradit: 

 složenkou s vyplněnou adresou odesílatele  
na adresu: Jiří Kotrba, 588 62 Urbanov 6 

 osobně na poště v Urbanově, paní Martině Chalupové 

 


